
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

P

Guerrieri Alberto Sindaco

Roscetti Emanuele Assessore P

P

PARTECIPA ALLA SEDUTA IL SEGRETARIO COMUNALEo
IL SEGRETARIO COMUNALE  DOTT. LINO MASSIMI CONSTATATO IL NUMEROo
LEGALE DEGLI INTERVENUTI ,
ASSUME LA PRESIDENZA Ing. Alberto Guerrieri    NELLA  QUALITA’ DI  Sindaco EDo
INVITA LA GIUNTA MUNICIPALE ALLA DISCUSSIONE DELL’OGGETTO SU RIFERITO.

     LA GIUNTA COMUNALE

CON VOTI UNANIMI E FAVOREVOLI, PALESEMENTE ESPRESSI

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione che allegata alla presente neforma parte integrante e sostanziale e
che qui si intende riportare;

Di recepire il parere/i di cui all’art. 49 del T.U. 267/2000 allegato alla proposta di deliberazione che unito
alla presente ne forma parte integrante e sostanziale;

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, stante l’urgenza , ai sensi dell’art. 134, comma 3, del
D.lgs 18/08/2000 n. 267;

COPIA DELIBERAZIONE
DI GIUNTA MUNICIPALE

n° 47 del 20-04-2020

OGGETTO: L'OFFICINA DI BABBO NATALE - II EDIZIONE -
ANTICIPAZIONE DI CASSA

Cianca Ernestina Ass.Vice sindaco

L’ANNO  duemilaventi IL GIORNO  venti DEL MESE DI aprile ALLE ORE 12:15 E SEGUENTI
NELLA RESIDENZA MUNICIPALE IN SEGUITO A CONVOCAZIONE DISPOSTA NEI MODI DI
LEGGE , SI E’ RIUNITA LA GIUNTA MUNICIPALE NELLE PERSONE DEI SIGNORI:



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA
N.49  DEL 16-04-2020

Oggetto: L'OFFICINA DI BABBO NATALE - II EDIZIONE - ANTICIPAZIONE
DI CASSA

Su iniziativa a proposta del Sindaco;

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. 96/2019 con la quale  il Comune di Antrodoco ha
avanzato istanza di contributo per il progetto denominato “L’Officina di Babbo Natale – II
edizione” pari ad € 9.000,00 compartecipando con risorse proprie per € 1.000,00 quale concorrenza
alla spesa complessiva del Progetto di € 10.000,00;

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza della Regione Lazio del 16.09.2019 n.
194, con la quale si comunica che per il suddetto progetto è stato assegnato il contributo pari ad €
7.200,00 rispetto agli € 9.000,00;

DATO ATTO CHE l’Ente si è impegnato a coprire con risorse finanziarie proprie la
differenza tra il costo complessivo dell’iniziative ed il contributo concesso per una quota
complessiva perciò di € 2.800,00;

CONSIDERATO  che a tutt’oggi il Comune è in attesa di ricevere materialmente quanto
assegnato ovvero € 7.200,00 il cui saldo avverrà a rendicontazione delle spese sostenute;

DATO ATTO che si ritiene di dover procedere urgentemente ad anticipare l’importo di €
7.200,00 al fine di poter procedere all’emissione dei mandati di pagamento;

VISTO il D. Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000;

ACQUISITI i prescritti pareri ai sensi dell’art. 49 - 1° comma del Decreto legislativo
267/2000 da parte dei Responsabili dei Servizi preposti;

Con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi per alzata di mano,

D E L I B E R A

le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto.1.

di   procedere all’anticipazione di € 7.200,00 sul seguente codice di bilancio, in attesa del2.

materiale introito del contributo regionale, ai soli fini di cassa e fatta salva successiva

reintegra:

05.02-1.03.02.99.999 (cap.1058)

Di pubblicare copia del presente atto ai sensi della vigente normativa.

Di comunicare la presente deliberazione ai capigruppo consiliari.3.

Di dichiarare la presente deliberazione, a seguito di separata ed unanime votazione,4.

immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del T.U. n° 267/00

sull’ordinamento degli Enti Locali.

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 20-04-2020 - Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



REGOLARITA’ TECNICA
Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  in ordine alla regolarità tecnica attestante
la regolarità e la  correttezza dell’ azione  amministrativa, ai sensi dell’ art. 49 – comma 1 e art.147
bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Fabrizio Chiaretti

REGOLARITA’ CONTABILE

Sulla presente proposta di deliberazione si esprime parere  di  regolarità contabile , ai sensi degli
artt. 49 – comma 1 e art. 147 bis comma 1 del D Lgs 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to RAG. MARIA LIBERATA FAINA

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 20-04-2020 - Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO



IL Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Ing. Alberto Guerrieri F.to DOTT. LINO MASSIMI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio on-line di questo Comune
per 15 giorni consecutivi a partire dal 20-04-2020 e contestualmente trasmesso in elenco ai
capigruppo consiliari ,con prot. n. 3305 del 20-04-2020.

ALBO PRET. N°  323 Lì  20-04-2020

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DOTT. LINO MASSIMI

La presente copia è conforme all’originale e si rilascia per uso Amministrativo e d’ufficio.

Il 20-04-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE

DOTT. LINO MASSIMI

ESECUTIVITA’
La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione né
divenuta esecutiva il
ai sensi dell’ art. 134, comma 3, del D.Lgs. 18.08.2000 n 267

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. DOTT. LINO MASSIMI

DELIBERA DI GIUNTA n.47 del 20-04-2020 - Pag. 4- COMUNE DI ANTRODOCO


